
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2000

070.481(497.12 Ptuj)

6005844,5
ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 5

COBISS e

Vsebina
42. SKLEP

O PODELITVI PRIZNANJA MESTNE 

OBČINE PTUJ "ZLATA PLAKETA"

43. SKLEP
O MERILIH ZA DOLOČANJE DEŽURSTEV 

PRODAJALN NA OBMOČJU MESTNE 

OBČINE PTUJ

44. SKLEP
O IMENOVANJU UREDNIŠTVA 

JAVNEGA GLASILA PTUJČAN

45. SKLEP
O POTRDITVI CENE DISTRIBUCIJE 

ZEMEUSKEGA PLINA DRUŽBI ADRIAPLIN, 

D.O.O., V MESTNI OBČINI PTUJ

T.

S tem sklepom o merilih se določajo 
kriteriji, ki jih morajo trgovci 
upoštevati pri določanju dežurstev v 
okviru urnika obratovalnega časa pro­
dajaln.

2.

Prodajalne obratujejo ob upoštevanju 
kriterijev določenih s temi merili kot 
dežurne prodajalne, če obratujejo 
izven rednega obratovalnega časa, ki 
je določen s Pravilnikom o obratoval­
nem času prodajaln (Uradni list RS, št. 
79/97, 78/98 in 36/00) in če obratuje­
jo ob nedeljah, praznikih in dela 
prostih dnevih.

3.

Prodajalne z živili lahko obratujejo 
kot dežurne prodajalne ob nedeljah, 
praznikih in dela prostih dnevih med 
8. in 13. uro, dalj pa le kot je 
določeno v naslednjih odstavkih te 
točke.

Prodajalne z živili, ki se nahajajo na 
območju avtobusne in železniške posta-

42.
Na podlagi 9. in 19. člena Odloka o 
priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj 
št. 35/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 24.7.2000 
sprejel

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJA 

MESTNE OBČINE PTUJ 

"ZLATA PLAKETA"

7.
Dijaškemu domu Ptuj se podeli

priznanje "ZLATA PLAKETA" 

Mestne občine Ptuj
za izjemne zasluge na področju 
vzgoje in izobraževanja ob 100- 

letnici obstoja.

2.
Ta sklep prične veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 099-1/00 
Datum: 24.7.2000

župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

43.
Na podlagi 4. člena Pravilnika o obra­
tovalnem času prodajaln (Uradni list 
RS, št. 79/97, 78/98 in 36/00) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99 - prečiščeno besedilo), je 
mestni svet Mestne občine Ptuj na 19 
seji, dne 24.7.2000, sprejel

SKLEP
O MERIUH ZA DOLOČANJE 

DEŽURSTEV PRODAJALN NA 
OBMOČJU MESTNE OBČINE PTUJ

46. SKLEP
O POTRDITVI CEN PROGRAMOV 

JAVNEGA VZGOJNO-VARSTVENEGA 

ZAVODA VRTEC PTUJ

47. SKLEP
O POTRDITVI CEN STORITEV NA TRŽNICI 

PTUJ KOMUNALNEMU PODJETJU PTUJ, D.D.

48. SKLEP
O POTRDITVI CEN POGREBNE IN 

POKOPALIŠKE DEJAVNOSTI 

KOMUNALNEMU PODJETJU PTUJ, D.D.



2. STRAN 27. JULIJ 2000 LETO VI ŠTEVILKA 5
-------------------------------------------------

Vestnik
je, lahko obratujejo kot dežurne prodajalne ob nedeljah, 
praznikih in dela prostih dnevih med 8. in 20. uro.

Prodajalne z živili, v katerih se prodajajo predvsem pekovs­
ki izdelki, lahko obratujejo kot dežurne prodajalne od 
ponedeljka do sobote med 5. in 7. uro zjutraj.

4.

Cvetličarne in prodajalne s turističnimi spominki lahko 
obratujejo kot dežurne prodajalne ob nedeljah, praznikih in 
dela prostih dnevih med 8. in 18. uro. Na dan pred 1. 
novembrom - Dan spomina na mrtve, lahko cvetličarne 
obratujejo do 20. ure.

5.

Prodajalne z motornimi gorivi (bencinske črpalke) lahko 
obratujejo kot dežurne prodajalne od ponedeljka do sobote 
med 21. in 7. uro naslednjega dne, ob nedeljah, praznikih 
in dela prostih dnevih pa med 0. in 24. uro.

Prodajalne z motornimi gorivi, ki poslujejo na območju 
občine, morajo zagotoviti neprekinjeno preskrbo z motorn­
imi gorivi na podlagi medsebojnega dogovora o opravljan­
ju dežurne službe.

6.

Specializirane prodajalne, v katerih se prodajajo predvsem 
časopisi, revije, tobačni izdelki in podobno, lahko obratuje­
jo kot dežurne prodajalne od ponedeljka do sobote med 5. 
in 7. uro zjutraj.

7.

Z dnem uveljavitve tega sklepa, prenehajo veljati merila za 
določanje dežurstev prodajaln na območju Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/98).

8.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 306-63/00 
Datum: 24.7.2000

župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., I.r.

44.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo) in 
10. člena Odloka o izdajateljtsvu javnega glasila Ptujčan 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/95) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 24. julija 2000, sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU UREDNIŠTVA JAVNEGA 

GLASILA PTUJČAN

h

V Uredništvo javnega glasila Ptujčan se imenujejo:
1. Jurij Šarman, Kajuhova 5, Ptuj
2. Hilda Slekovec, Rimska ploščad 4, Ptuj,
3. Slavko Brglez, Belšakova 35, Ptuj,
4. Milan Zupanc, Kajuhova, 3, Ptuj
5. Boris Gerl, Ulica Stanka Brenčiča, 1, Ptuj,
6. Boris Gornik, Prešernova 28, Ptuj,
7. Peter Letonja, Krempljeva 8, Ptuj,
8. Ignac Vrbovšek, Nova Vas pri Ptuju 34, Ptuj,
9. Franc Štrucl, Sodnice 3, Ptuj.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 612-4/95-106 
Datum: 24.07.2000

župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

45.
Na podlagi 11. člena statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo) 
in 45. člena odloka o načinu izvajanja podelitve koncesije 
in pogojih za opravljanje gospodarske javne službe dis­
tribucije zemeljskega plina v Mestni občini Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/96) ter 3. točke 17. člena 
pogodbe o koncesiji za zgraditev, oskrbo in upravljanje 
omrežja za distribucijo zemeljskega plina na območju 
Mestne občine Ptuj je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 19. 
seji, dne 24.7.2000, sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI CENE DISTRIBUCUE 

ZEMEUSKEGA PLINA DRUŽBI ADRIAPUN, 
D.O.O., V MESTNI OBČINI PTUJ

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje ceno distribucije 
zemeljskega plina družbi Adriaplin, d.o.o, s sedežem 
Dunajska cesta 7, Ljubljana, v Mestni občini Ptuj kot sledi:

1. Vrsta porabe cena - zahtevek 
z dne 4.7.2000

cena - zahtevek 
z dne 19.7.2000

A) Majhna poraba 
do 400 SmVleto 
Variabilni del 61,32 SIT/Sm3 64,00 SIT/Sm3

B) Srednja poraba 
nad 400 SmVleto 
Variabilni del 49,82 SIT/Sm3 52,50 SIT/Sm3

C) Velika poraba
instal.moč nad 50 kW 
Variabilni del 44,76 SIT/Sm3 47,44 SIT/Sm3



------------------------------ ---------------------- -- --------------------------------------  - ------------------------------------------- -------

ŠTEVILKA 5 27.JULU 2000 V E, S T N[ I SC LETOVI STRAN 3

Cene so brez davka na dodano vrednost in takse.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304 
Datum: 24.7.2000

župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

46.
Na podlagi 11. člena statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo) 
in 31. člena zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 19. seji, dne 24.7.2000, 
sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI CEN PROGRAMOV 

JAVNEGA VZGOJNO-VARSTVENEGA ZAVODA 
VRTEC PTUJ

1. Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje k povišanju 
cen programov Javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec 
Ptuj od 1.8.2000 in sicer:

Zap
Št.

Starostna skupina 
oz. storitev

Cena na
mesec

1. od 1 do 3 let 53.662,00
2. od 3 do 7 let 42.895,00
3. razvojni oddelek 1 60.674,00
4. integrirani otrok v redni oddelek 117.296,00
5. poldnevni program (5- 6 ur)

• od 1 do 3 let 46.064,00
• od 3 do 6 let 28.333,00
• kosilo 3.549,00

6. priprava na šolo na oddelek 271.794,00
7. dodatni program 3.734,00

• dodatni program na uro 373,00
8. vzg. program v bolnišnici na oddelek 368.720,00

• cena na otroka na dan 
(plačuje se po izstavljenih računih - 
domicilni princip)

1.756,00

9. opomin 190,00
10. malica PŠ na dan 73,00
11. odbitek za hrano na dan 269,00
12. izpad otrok v poletnih mesecih (PŠ) pokrije

proračun

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

47.
Na podlagi 11. člena statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 19. seji, dne 
24.7.2000, sprejel naslednji

SKLEP
O POTRDITVI CEN STORITEV NA TRŽNICI PTUJ 

KOMUNALNEMU PODJETJU PTUJ, D.D.

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje cene storitev na 
tržnici Ptuj Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d., s sedežem 
Žnidaričevo nabrežje 3, Ptuj, kot sledi:

1. TRŽNICA - CENIK 
PRODAJNEGA PROSTORA

Zasebni pridelovalci kmetijskih pridelkov:
• vrtnine, poljski pridelki, sezonsko sadje, 
gozdni sadeži 0,5 m / dan
• rože, šopki, rezano cvetje 0,5 m / dan
• sadike, lončnice 0,5 m / dan
• novoletne jelke 1 m2 / dan

Samostojni podjetniki in družbe 
(z rezervacijo) 1 m / dan

Samostojni podjetniki in družbe 
(brez rezervacije) 1 m / dan

2. TRŽNICA- REZERVACIJA 
PRODAJNEGA PROSTORA

Samostojni podjetniki in družbe
• prostor 1. kategorije
• prostor 2. kategorije

Zasebni pridelovalci kmetijskih pridelkov
• prostor 1. kategorije
• prostor 2. kategorije

3. TRŽNICA - OSTALE STORITVE
Uporaba tehtnice na dan 
1x uporaba VVC-ja (samoplačilno)

4. TRŽNE PRISTOJBINE 
ZA TRADICIONALNE LETNE SEJME
tekstil, bižuterija, suha roba 1 m / dan 
rabljeno blago 1 m / dan 
gostinske storitve do 10 m2 / dan 
gostinske storitve nad 10 m2 / dan

cena z DDV

60,00 SIT 
130,00 SIT 
130,00 SIT
130.00 SIT

250.00 SIT

310.00 SIT

cena z DDV

22.500.00 SIT 
17.000,00 SIT

11.250.00 SIT 
7.500,00 SIT

cena z DDV 
130,00 SIT 
50,00 SIT

cena z DDV 
1.200,00 SIT 

500,00 SIT
15.000. 00 SIT
25.000. 00 SIT

Številka: 380-01-2/00-304 
Datum: 24.7.2000

župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

5. CENA ZA UPORABO TRŽNIH POVRŠIN ZA PRODAJO 
V ČASU SPECIFIČNIH TRŽNIH RAZMER SE POVEČA ZA 
100% ZA NASLEDNJE VRSTE BLAGA:

• rože in šopke v času od 5.3. do 8.3.

• rože in šopke ter svečarske izdelke od 25.10. do 2.11.



4. STRAN 27. JULIJ 2000 g g' Tf1 J\Jf If IC LETO Vl ŠTEVILKA 5

6. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 4.2. Prevoz nad 5 km z voznikom SIT/km 91,00
vestniku Mestne občine Ptuj. 4.3. Stojnina za vozilo SIT/km 1.074,00

Številka: 380-01-4/00-304
4.4. Spremljevalec SIT/uro 1.283,00

Datum: 24.7.2000 4.5. Osebno vozilo SIT/km • 52,00

župan
Mestne občine Ptuj 5. UPORABA POGREBNE OPREME IN OBJEKTOV

Miroslav LUCI, dr. med., ir. NA POKOPALIŠČU TER OSTALE STORITVE

5.1. Uporaba mrliške vežice / 1 dan 2.452,00

5.2. Uporaba gospodarskega dela objekta 1.083,00

48. 5.3. Uporaba hladilne komore / 1 dan 3.396,00

5.4. Uporaba pogrebnega vozička 805,00
Na podlagi 11. člena statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo) 5.5. Uporaba obdukcijskega prostora /. 1 dan 2.230,00

Mestni svet Mestne občine Ptuj na 19. seji, dne 24.7.2000, 5.6. Prenos in polaganje pokojnika 1.475,00

sprejel naslednji 5.7. Oblačenje pokojnika 3.079,00

SKLEP 5.8. Dodelava krste 1.283,00

O POTRDITVI CEN POGREBNE IN
5.9. Napis za začasno obeležje 1.385,00

POKOPALIŠKE DEJAVNOSTI
5.10. Uporaba transportne krste 647,00

KOMUNALNEMU PODJETJU PTUJ. D.D.
5.11. Najemnina mrliškega odra / dan-

postavitev in demontaža 1.482,00

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje cene pogrebne in 5.12. Ureditev groba 3.337,00

pokopališke dejavnosti Komunalnemu podjetju Ptuj, d.d., s 5.13. Odstranitev vencev 1.025,00
sedežem Žnidaričevo nabrežje 3, Ptuj, kot sledi: 5.14. Oblikovanje in 1 x zasaditev

1. IZKOP IN ZASUTJE GROBOV CENA v SIT (sadike po dejanskih stroških) 1.924,00

1.1. Izkop normalnega groba s pripravo 5.15. Glasbena spremljava 1.411,00

na izkop 11.548,00 5.16. Ostali material po dejanskih stroških

1.2. Zasutje normalnega groba 2.566,00
1.3. Izkop žarnega groba 3.849,00
1.4. Zasutje žarnega groba 1.924,00 6.1. PK delavec 1.283,00

1.5. Zaščita jame in sosednjih grobov 771,00 6.2. KV delavec 1.472,00

1.6. Izkop poglobljenega groba 13.857,00 7. NAJEMNINA GROBA ZA 1 LETO
1.7. Zasutje poglobljenega groba 3.079,00

7.1. Grobnica, družinski grob 4.960,00
2. POGREBNI CEREMONIAL 7.2. Vrstni grob 4.052,00
2.1. Spremstvo in izvajanje pogrebnega 7.3. Širitev in ureditev grobnih polj

ceremoniala y.bz3,oo na novem Rogozniškem pokopališču 2.500,00
2.2. Spremstvo in izvajanje pogrebnega

ceremoniala - žarni 5.893,00
2.3. Spremstvo pogrebnega sprevoda iz po dejanski

Cene so brez davka na dodano vrednost.
mrliške vežice na staro Rogozniško porabi časa
pokopališče ali od doma PK delavca

3. EKSHUMACIJA 2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem
3.1. Ekshumacija trupel v dobi mirovanja vestniku Mestne občine Ptuj.

(do 20 let) 25.660,00
3.2. Po preteku dobe mirovanja se Pogrebni

zaračuna kot izkop in material po Številka: 380-01-5/00-304
zasutje normalnega groba dejanskih stroških Datum: 24.7.2000

4. PREVOZ MRLIČEV S POGREBNIM
AVTOMOBILOM IN POGREBNE OPREME župan

4.1. Prevoz lokalno do 5 km z voznikom Mestne občine Ptuj
SIT/uro 3.073,00 Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 02/ 771-651-1,
772-731-1, te!efax: 02/ 771-783-1, e-mail:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 02/600-41-16,
e-mail: grafis@siol.net. Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS, Franc SAMOJLENKO SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE PJuja,
Milan ZUPANC - DeSUS, Jože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETONJA SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD. Naklada: 8.750 izvodov.
Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik občine Hajdina med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


